平成 25年 10月 25日

各 位

会 社 名  川 澄 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 川野 幸博

（コード番号 7703 東証第二部）

問合せ先  管理部長  岡本 稔

（TEL：03-5769-2600）

人事異動に関する人事異動に関する人事異動に関する人事異動に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

当社は、平成 25年 11月 1日付けで、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせい

たします。

記

＜部長級＞

新職 現職 氏名

業務部長 営業第一部 大阪支店長 西村 元延

営業第一部 大阪支店長 営業第一部 福岡支店長 三代 成美

営業第一部 福岡支店長 営業第一部 岡山営業所長 稲次 宏敏

以上